[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №41
МОСКОВСКОГО РАЙОНА   САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербург, улица Костюшко, дом 78, лит А

	ПРИКАЗ

	31.08.2023

	№
	127-ОД

	«О назначении ответственного

лица за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в ГБДОУ детский сад №41 в 2023-2024 учебный год»

В целях реализации мероприятий по противодействию коррупции в государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №41 комбинированного вида Московского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению коррупционных правонарушений Зиновьеву Светлану Александровну -  воспитателя.
2. Контроль за выполнением приказа остается за собой.

                                    Заведующий  ГБДОУ №41                                        О.Н. Героева

С приказом ознакомлена:

________________________    _______________    ________________________  ________

                     должность                                           подпись                                     расшифровка                               дата

_1577002450.unknown